



## Grillen Vejle ApS

Lyngbyvej 421, 1.  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 39132966

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.10.2021

---

**Steffen Herbst Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grillen Vejle ApS  
Lyngbyvej 421, 1.  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39132966  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Thomas Wittendorff Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/2021 et underskud på 367 t.kr. sammenholdt med et underskud på 347 t.kr. i 2019/2020, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør (1.818) t.kr. pr. 30 juni 2021.

Ledelsen har konstateret, at egenkapitalen er tabt pr. 30. juni 2021, og at de kortfristede forpligtelser overstiger de kortfristede aktiver i balancen. Ledelsen arbejder på en plan for at genskabe egenkapitalen og forbedre pengestrømmen gennem indtægter fra investeringer i tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer, at det vil være muligt for selskabet at betale sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder, og har aflagt årsrapporten baseret på fortsat drift.

Virksomheden er en del af Grillen Group, som er en stærk og godt konsolideret koncern. Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra gruppen, hvilket resulterer i sikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>2.084.581</b>	<b>1.884.334</b>
Personaleomkostninger	2	(1.632.115)	(1.414.082)
Af- og nedskrivninger		(917.839)	(861.521)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(465.373)</b>	<b>(391.269)</b>
Andre finansielle indtægter	3	5.203	2.321
Andre finansielle omkostninger	4	(57.251)	(56.267)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(517.421)</b>	<b>(445.215)</b>
Skat af årets resultat	5	150.921	97.809
<b>Årets resultat</b>		<b>(366.500)</b>	<b>(347.406)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(366.500)	(347.406)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(366.500)</b>	<b>(347.406)</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		675.000	775.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>675.000</b>	<b>775.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		502.583	683.318
Indretning af lejede lokaler		1.121.808	1.704.126
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>1.624.391</b>	<b>2.387.444</b>
Deposita		292.235	292.235
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>292.235</b>	<b>292.235</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.591.626</b>	<b>3.454.679</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		104.097	97.349
<b>Varebeholdninger</b>		<b>104.097</b>	<b>97.349</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.746	34.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		525.884	520.682
Udskudt skat		0	94.389
Andre tilgodehavender		392.577	1.278
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		282.571	0
Periodeafgrænsningsposter		24.353	31.760
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.258.131</b>	<b>683.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>344.191</b>	<b>328.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.706.419</b>	<b>1.109.059</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.298.045</b>	<b>4.563.738</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.867.916)	(1.501.416)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.817.916)</b>	<b>(1.451.416)</b>
Udskudt skat		37.261	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>37.261</b>	<b>0</b>
Anden gæld	9	6.647	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.647</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.123	410.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.403.813	5.492.193
Anden gæld		201.117	112.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.072.053</b>	<b>6.015.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.078.700</b>	<b>6.015.154</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.298.045</b>	<b>4.563.738</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.501.416)	(1.451.416)
Årets resultat	0	(366.500)	(366.500)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.867.916)</b>	<b>(1.817.916)</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en samlet kompensation på DKK 1.372 tusind fra COVID-19 kompensationspakkerne. Kompensationen omfatter kompensation for faste omkostninger på DKK 843 tusind og kompensation for løn på DKK 529 tusind. Den modtagne kompensation indregnes under andre driftsindtægter.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.602.481	1.402.082
Andre omkostninger til social sikring	29.634	12.000
	<b>1.632.115</b>	<b>1.414.082</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.203	2.321
	<b>5.203</b>	<b>2.321</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.857	52.763
Renteomkostninger i øvrigt	2.693	701
Øvrige finansielle omkostninger	2.701	2.803
	<b>57.251</b>	<b>56.267</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(150.921)	(97.809)
	<b>(150.921)</b>	<b>(97.809)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(225.000)
Årets afskrivninger	(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(325.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>675.000</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.030.365	3.021.603
Tilgange	29.236	25.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.059.601</b>	<b>3.047.153</b>
Af- og nedskrivninger primo	(347.047)	(1.317.477)
Årets afskrivninger	(209.971)	(607.868)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(557.018)</b>	<b>(1.925.345)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>502.583</b>	<b>1.121.808</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	292.235
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>292.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.235</b>

## 9 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Feriepengeforpligtelser	6.647	0
	<b>6.647</b>	<b>0</b>

Anden gæld vedrører de indefrosset feriepenge grundet ny ferielov, og det er derfor usikkert, hvornår disse vil blive betalt.

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	580.347	784.395

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er stillet selvskyldner kaution overfor selskaber ejet af Grillen Group ApS for alt mellemværende med Danske Bank. Selvskyldnerkautionerne omfatter følgende enheder:

- Grillen Group ApS
- Grillen Århus C ApS
- Grillen Aalborg ApS
- Grillen Herning ApS

Pr. 30.06.2021 var der ikke udnyttet trækingsfacilitet i de selskaber som er omfattet af selvskyldnerkautionen.

## 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Grillen Group ApS, København
